.II aƛƪǊƻƳŜŘ ǎǇΦ Ȋ ƻΦƻΦ ȊŀǎǘǊȊŜƎŀ ǎƻōƛŜ ǇǊŀǿƻ Řƻ ǿǇǊƻǿŀŘȊŀƴƛŀ ȊƳƛŀƴΣ ǿȅƎƭŊŘ ǇǊƻŘǳƪǘǳ ƳƻȍŜ ƴƛŜȊƴŀŎȊƴƛŜ Ǌƽȍƴƛŏ ǎƛť ƻŘ ǇǊȊŜŘǎǘŀǿionego na ilustracji
²ǎȊȅǎǘƪƛŜ ǘǊŜǏŎƛΣ ƳŀǘŜǊƛŀƱȅ ƻǊŀȊ ŜƭŜƳŜƴǘȅ ƎǊŀŦƛŎȊƴŜ ǳƳƛŜǎȊŎȊƻƴŜ ǿ ǘȅƳ ŘƻƪǳƳŜƴŎƛŜ ǎŊ ǿƱŀǎƴƻǏŎƛŊ ƛƴǘŜƭŜƪǘǳŀƭƴŊ ŦƛǊƳȅ .II aƛƪǊƻƳŜŘ ǎǇΦ Ȋ ƻΦƻΦ
BHH Mikromed Sp. z o.o. reserves the right to make changes, the design of the product may slightly differ from the picture.
All content, materials and graphic elements placed in this document are the intellectual property of BHH Mikromed Sp. z o.o.
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
 Revision 08 December 2016
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016 1/30
Rekomendowane Ŝrednice gwoŦdzi prowadzŃcych do zastosowania wraz z wkrňtami
kaniulowanymi firmy BHH MIKROMED Sp. z o.o.
średnica
wkrňta
średnica otworu
kaniulowanego
Zalecana Ŝrednica gwoŦdzia
prowadzŃcego
Ï3.0
Ï1.2 Ï1.0 Ï3.5
Ï4.0
Ï4.5
Ï1.6 Ï1.5
Ï5.0
Ï6.5
Ï2.2 Ï2.0
Ï7.0
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
2/30
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016
Wkrňt kaniulowany Ï3,0mm
Cannulated screw Ï3,0mm
L [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
SS T
12 216512 216512T
14 216514 216514T
15 216515 216515T
16 216516 216516T
18 216518 216518T
20 216520 216520T
22 216522 216522T
24 216524 216524T
25 216525 216525T
26 216526 216526T
28 216528 216528T
30 216530 216530T
32 216532 216532T
34 216534 216534T
35 216535 216535T
36 216536 216536T
38 216538 216538T
40 216540 216540T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016 3/30
Wkrňt kaniulowany Ï3,0mm B=5-6mm
Cannulated screw Ï3,0mm B=5-6mm
L [mm] B
Nr katalogowy
Catalogue No
SS T
10 5 216310 216310T
12
6
216312 216312T
14 216314 216314T
15 216315 216315T
16 216316 216316T
18 216318 216318T
20 216320 216320T
22 216322 216322T
24 216324 216324T
25 216325 216325T
26 216326 216326T
28 216328 216328T
30 216330 216330T
32 216332 216332T
34 216334 216334T
35 216335 216335T
36 216336 216336T
38 216338 216338T
40 216340 216340T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
4/30
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016
Wkrňt kaniulowany Ï3,0mm B=8-12mm
Cannulated screw Ï3,0mm B=8-12mm
L [mm] B [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
SS T
12 8 216412 216412T
14 9 216414 216414T
15 10 216415 216415T
16
12
216416 216416T
18 216418 216418T
20 216420 216420T
22 216422 216422T
24 216424 216424T
25 216425 216425T
26 216426 216426T
28 216428 216428T
30 216430 216430T
32 216432 216432T
34 216434 216434T
35 216435 216435T
36 216436 216436T
38 216438 216438T
40 216440 216440T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016 5/30
Wkrňt kaniulowany Ï3,5mm
Cannulated screw Ï3,5mm
L [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
SS T
12 217012 217012T
14 217014 217014T
15 217015 217015T
16 217016 217016T
18 217018 217018T
20 217020 217020T
22 217022 217022T
24 217024 217024T
25 217025 217025T
26 217026 217026T
28 217028 217028T
30 217030 217030T
32 217032 217032T
34 217034 217034T
35 217035 217035T
36 217036 217036T
38 217038 217038T
40 217040 217040T
42 217042 217042T
44 217044 217044T
45 217045 217045T
46 217046 217046T
48 217048 217048T
50 217050 217050T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
6/30
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016
Wkrňt kaniulowany Ï3,5mm B=4-16mm
Cannulated screw Ï3,5mm B=4-16mm
L [mm] B [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
SS T
10 4 217110 217110T
12 4 217112 217112T
14 5 217114 217114T
16 5 217116 217116T
18 6 217118 217118T
20 7 217120 217120T
22 7 217122 217122T
24 8 217124 217124T
26 8 217126 217126T
28 9 217128 217128T
30 10 217130 217130T
32 11 217132 217132T
34 11 217134 217134T
36 12 217136 217136T
38 12 217138 217138T
40 13 217140 217140T
42 14 217142 217142T
44 14 217144 217144T
46 15 217146 217146T
48 15 217148 217148T
50 16 217150 217150T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016 7/30
Wkrňt kaniulowany Ï4,0mm
Cannulated screw Ï4,0mm
L  [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
L  [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
SS T SS T
10 218310 218310T 42 218342 218342T
12 218312 218312T 44 218344 218344T
14 218314 218314T 45 218345 218345T
15 218315 218315T 46 218346 218346T
16 218316 218316T 48 218348 218348T
18 218318 218318T 50 218350 218350T
20 218320 218320T 52 218352 218352T
22 218322 218322T 54 218354 218354T
24 218324 218324T 55 218355 218355T
25 218325 218325T 56 218356 218356T
26 218326 218326T 58 218358 218358T
28 218328 218328T 60 218360 218360T
30 218330 218330T 62 218362 218362T
32 218332 218332T 64 218364 218364T
34 218334 218334T 65 218365 218365T
35 218335 218335T 66 218366 218366T
36 218336 218336T 68 218368 218368T
38 218338 218338T 70 218370 218370T
40 218340 218340T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
8/30
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016
Wkrňt kaniulowany Ï4,0mm B=5-23mm
Cannulated screw Ï4,0mm B=5-23mm
L  [mm] B  [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
SS T
10
5
218410 218410T
12 218412 218412T
14 218414 218414T
15 218415 218415T
16 218416 218416T
18 6 218418 218418T
20
7
218420 218420T
22 218422 218422T
24
8
218424 218424T
25 218425 218425T
26
9
218426 218426T
28 218428 218428T
30 10 218430 218430T
32
11
218432 218432T
34 218434 218434T
35 218435 218435T
36
12
218436 218436T
38 218438 218438T
40 13 218440 218440T
42
14
218442 218442T
44 218444 218444T
45
15
218445 218445T
46 218446 218446T
48 218448 218448T
50 16 218450 218450T
52 17 218452 218452T
54
18
218454 218454T
55 218455 218455T
56
19
218456 218456T
58 218458 218458T
60
20
218460 218460T
62 218462 218462T
64
21
218464 218464T
65 218465 218465T
66 22 218466 218466T
68
23
218468 218468T
70 218470 218470T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. Z.o.o.
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016 9/30
Wkrňt kaniulowany Ï4,5mm
Cannulated screw Ï4,5mm
L [mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
L [mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
SS T SS T
10 217410 217410T 48 217448 217448T
12 217412 217412T 50 217450 217450T
14 217414 217414T 52 217452 217452T
15 217415 217415T 54 217454 217454T
16 217416 217416T 55 217455 217455T
18 217418 217418T 56 217456 217456T
20 217420 217420T 58 217458 217458T
22 217422 217422T 60 217460 217460T
24 217424 217424T 62 217462 217462T
25 217425 217425T 64 217464 217464T
26 217426 217426T 65 217465 217465T
28 217428 217428T 66 217466 217466T
30 217430 217430T 68 217468 217468T
32 217432 217432T 70 217470 217470T
34 217434 217434T 72 217472 217472T
35 217435 217435T 74 217474 217474T
36 217436 217436T 75 217475 217475T
38 217438 217438T 76 217476 217476T
40 217440 217440T 78 217478 217478T
42 217442 217442T 80 217480 217480T
44 217444 217444T 85 217485 217485T
45 217445 217445T 90 217490 217490T
46 217446 217446T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
10/30
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016
Wkrňt kaniulowany Ï4,5mm B=6,5-32mm
Cannulated screw Ï4,5mm B=6,5-32mm
L
[mm]
B  [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
L  [mm] B [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
SS T SS T
12 6,5 217212 217212T 48 22 217248 217248T
14 7 217214 217214T 50 24 217250 217250T
15 7 217215 217215T 52 24 217252 217252T
16 8 217216 217216T 54 24 217254 217254T
18 9 217218 217218T 55 26 217255 217255T
20 10 217220 217220T 56 26 217256 217256T
22 10 217222 217222T 58 26 217258 217258T
24 10 217224 217224T 60 30 217260 217260T
25 12 217225 217225T 62 30 217262 217262T
26 12 217226 217226T 64 30 217264 217264T
28 12 217228 217228T 65 30 217265 217265T
30 15 217230 217230T 66 30 217266 217266T
32 15 217232 217232T 68 30 217268 217268T
34 15 217234 217234T 70 32 217270 217270T
35 18 217235 217235T 72 32 217272 217272T
36 18 217236 217236T 74 32 217274 217274T
38 18 217238 217238T 75 32 217275 217275T
40 20 217240 217240T 76 32 217276 217276T
42 20 217242 217242T 78 32 217278 217278T
44 20 217244 217244T 80 32 217280 217280T
45 22 217245 217245T 85 32 217285 217285T
46 22 217246 217246T 90 32 217290 217290T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016 11/30
Wkrňt kaniulowany Ï5,0mm
Cannulated screw Ï5,0mm
L  [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
L  [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
SS T SS T
12 217612 217612T 48 217648 217648T
14 217614 217614T 50 217650 217650T
15 217615 217615T 52 217652 217652T
16 217616 217616T 54 217654 217654T
18 217618 217618T 55 217655 217655T
20 217620 217620T 56 217656 217656T
22 217622 217622T 58 217658 217658T
24 217624 217624T 60 217660 217660T
25 217625 217625T 62 217662 217662T
26 217626 217626T 64 217664 217664T
28 217628 217628T 65 217665 217665T
30 217630 217630T 66 217666 217666T
32 217632 217632T 68 217668 217668T
34 217634 217634T 70 217670 217670T
35 217635 217635T 72 217672 217672T
36 217636 217636T 74 217674 217674T
38 217638 217638T 75 217675 217675T
40 217640 217640T 76 217676 217676T
42 217642 217642T 78 217678 217678T
44 217644 217644T 80 217680 217680T
45 217645 217645T 85 217685 217685T
46 217646 217646T 90 217690 217690T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
12/30
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016
Wkrňt kaniulowany Ï5,0mm B=6,5-20mm
Cannulated screw Ï5,0mm B=6,5-20mm
L  [mm] B  [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
L  [mm] B [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
SS T SS T
12 6,5 217512 217512T 48 16 217548 217548T
14 7 217514 217514T 50 16 217550 217550T
15 7 217515 217515T 52 16 217552 217552T
16 7 217516 217516T 54 16 217554 217554T
18 7 217518 217518T 55 16 217555 217555T
20 8 217520 217520T 56 16 217556 217556T
22 9 217522 217522T 58 16 217558 217558T
24 10 217524 217524T 60 20 217560 217560T
25 10 217525 217525T 62 20 217562 217562T
26 12 217526 217526T 64 20 217564 217564T
28 12 217528 217528T 65 20 217565 217565T
30 12 217530 217530T 66 20 217566 217566T
32 12 217532 217532T 68 20 217568 217568T
34 12 217534 217534T 70 20 217570 217570T
35 12 217535 217535T 72 20 217572 217572T
36 12 217536 217536T 74 20 217574 217574T
38 12 217538 217538T 75 20 217575 217575T
40 12 217540 217540T 76 20 217576 217576T
42 12 217542 217542T 78 20 217578 217578T
44 14 217544 217544T 80 20 217580 217580T
45 14 217545 217545T 85 20 217585 217585T
46 16 217546 217546T 90 20 217590 217590T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016 13/30
Wkrňt / Ï5,0mm B=32mm
Cannulated screw Ï5,0mm B=32mm
L  [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
B=32mm
SS T
40 217840 217840T
42 217842 217842T
44 217844 217844T
45 217845 217845T
46 217846 217846T
48 217848 217848T
50 217850 217850T
55 217855 217855T
60 217860 217860T
65 217865 217865T
70 217870 217870T
75 217875 217875T
80 217880 217880T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
14/30
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016
Wkrňt kaniulowany Ï6,5mm B=16mm
Cannulated screw Ï6,5mm B=16mm
L [mm]
Nr katalogowy / Catalogue No B = 16mm
L [mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
B = 16mm  B = 16mm
SS T SS T
25 272625 272625T 58 272658 272658T
26 272626 272626T 60 272660 272660T
28 272628 272628T 62 272662 272662T
30 272630 272630T 64 272664 272664T
32 272632 272632T 65 272665 272665T
34 272634 272634T 66 272666 272666T
35 272635 272635T 68 272668 272668T
36 272636 272636T 70 272670 272670T
38 272638 272638T 72 272672 272672T
40 272640 272640T 74 272674 272674T
42 272642 272642T 75 272675 272675T
44 272644 272644T 76 272676 272676T
45 272645 272645T 78 272678 272678T
46 272646 272646T 80 272680 272680T
48 272648 272648T 85 272685 272685T
50 272650 272650T 90 272690 272690T
52 272652 272652T 95 272695 272695T
54 272654 272654T 100 272700 272700T
55 272655 272655T  105 272705 272705T
56 272656 272656T  110 272710 272710T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016 15/30
Wkrňt kaniulowany Ï6,5mm B=20mm
Cannulated screw Ï6,5mm B=20mm
L [mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
L [mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
B = 20mm  B = 20mm
SS T SS T
30 272830 272830T 65 272865 272865T
32 272832 272832T 66 272866 272866T
34 272834 272834T 68 272868 272868T
35 272835 272835T 70 272870 272870T
36 272836 272836T 72 272872 272872T
38 272838 272838T 74 272874 272874T
40 272840 272840T 75 272875 272875T
42 272842 272842T 76 272876 272876T
44 272844 272844T 78 272878 272878T
45 272845 272845T 80 272880 272880T
46 272846 272846T 85 272885 272885T
48 272848 272848T 90 272890 272890T
50 272850 272850T 95 272895 272895T
52 272852 272852T 100 272900 272900T
54 272854 272854T 105 272905 272905T
55 272855 272855T 110 272910 272910T
56 272856 272856T 115 272915 272915T
58 272858 272858T 120 272920 272920T
60 272860 272860T 125 272925 272925T
62 272862 272862T 130 272930 272930T
64 272864 272864T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
16/30
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016
Wkrňt kaniulowany Ï6,5mm B=32mm
Cannulated screw Ï6,5mm B=32mm
L [mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
L [mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
B = 32mm  B = 32mm
SS T SS T
40 273040 273040T 70 273070 273070T
42 273042 273042T 72 273072 273072T
44 273044 273044T 74 273074 273074T
45 273045 273045T 75 273075 273075T
46 273046 273046T 76 273076 273076T
48 273048 273048T 78 273078 273078T
50 273050 273050T 80 273080 273080T
52 273052 273052T 85 273085 273085T
54 273054 273054T 90 273090 273090T
55 273055 273055T 95 273095 273095T
56 273056 273056T 100 273100 273100T
58 273058 273058T 105 273105 273105T
60 273060 273060T 110 273110 273110T
62 273062 273062T 115 273115 273115T
64 273064 273064T 120 273120 273120T
65 273065 273065T 125 273125 273125T
66 273066 273066T 130 273130 273130T
68 273068 273068T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016 17/30
Wkrňt kaniulowany Ï7,0mm
Cannulated screw Ï7,0mm
L [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
L [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
Peğnogwintowwany / fully threaded Peğnogwintowwany / fully threaded
SS Ti SS Ti
25 261825 261825T 56 261856 261856T
26 261826 261826T 58 261858 261858T
28 261828 261828T 60 261860 261860T
30 261830 261830T 62 261862 261862T
32 261832 261832T 64 261864 261864T
34 261834 261834T 65 261865 261865T
35 261835 261835T 66 261866 261866T
36 261836 261836T 68 261868 261868T
38 261838 261838T 70 261870 261870T
40 261840 261840T 72 261872 261872T
42 261842 261842T 74 261874 261874T
44 261844 261844T 75 261875 261875T
45 261845 261845T 76 261876 261876T
46 261846 261846T 78 261878 261878T
48 261848 261848T 80 261880 261880T
50 261850 261850T 85 261885 261885T
52 261852 261852T 90 261890 261890T
54 261854 261854T 95 261895 261895T
55 261855 261855T 100 261900 261900T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
18/30
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016
Wkrňt kaniulowany Ï7,0mm B=16mm
Cannulated screw Ï7,0mm B=16mm
L [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
L [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
B=16mm B=16mm
SS Ti SS Ti
30 261630 261630T 65 261665 261665T
32 261632 261632T 66 261666 261666T
34 261634 261634T 68 261668 261668T
35 261635 261635T 70 261670 261670T
36 261636 261636T 72 261672 261672T
38 261638 261638T 74 261674 261674T
40 261640 261640T 75 261675 261675T
42 261642 261642T 76 261676 261676T
44 261644 261644T 78 261678 261678T
45 261645 261645T 80 261680 261680T
46 261646 261646T 85 261685 261685T
48 261648 261648T 90 261690 261690T
50 261650 261650T 95 261695 261695T
52 261652 261652T 100 261700 261700T
54 261654 261654T 105 261705 261705T
55 261655 261655T 110 261710 261710T
56 261656 261656T 115 261715 261715T
58 261658 261658T 120 261720 261720T
60 261660 261660T 125 261725 261725T
62 261662 261662T 130 261730 261730T
64 261664 261664T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016 19/30
Wkrňt kaniulowany Ï7,0mm B=20mm
Cannulated screw Ï7,0mm B=20mm
L  [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
L  [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
B=20mm B=20mm
SS Ti SS Ti
30 261230 261230T 65 261265 261265T
32 261232 261232T 66 261266 261266T
34 261234 261234T 68 261268 261268T
35 261235 261235T 70 261270 261270T
36 261236 261236T 72 261272 261272T
38 261238 261238T 74 261274 261274T
40 261240 261240T 75 261275 261275T
42 261242 261242T 76 261276 261276T
44 261244 261244T 78 261278 261278T
45 261245 261245T 80 261280 261280T
46 261246 261246T 85 261285 261285T
48 261248 261248T 90 261290 261290T
50 261250 261250T 95 261295 261295T
52 261252 261252T 100 261300 261300T
54 261254 261254T 105 261305 261305T
55 261255 261255T 110 261310 261310T
56 261256 261256T 115 261315 261315T
58 261258 261258T 120 261320 261320T
60 261260 261260T 125 261325 261325T
62 261262 261262T 130 261330 261330T
64 261264 261264T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
20/30
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016
Wkrňt kaniulowany Ï7,0mm B=22-32mm
Cannulated screw Ï7,0mm B=22-32mm
L
[mm]
B
[mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
L  [mm] B [mm]
Nr katalogowy
Catalogue No
SS Ti SS Ti
35 22 272235 272235T 66 32 272266 272266T
36 22 272236 272236T 68 32 272268 272268T
38 22 272238 272238T 70 32 272270 272270T
40 27 272240 272240T 72 32 272272 272272T
42 27 272242 272242T 74 32 272274 272274T
44 27 272244 272244T 75 32 272275 272275T
45 32 272245 272245T 76 32 272276 272276T
46 32 272246 272246T 78 32 272278 272278T
48 32 272248 272248T 80 32 272280 272280T
50 32 272250 272250T 85 32 272285 272285T
52 32 272252 272252T 90 32 272290 272290T
54 32 272254 272254T 95 32 272295 272295T
55 32 272255 272255T 100 32 272300 272300T
56 32 272256 272256T 105 32 272305 272305T
58 32 272258 272258T 110 32 272310 272310T
60 32 272260 272260T 115 32 272315 272315T
62 32 272262 272262T 120 32 272320 272320T
64 32 272264 272264T 125 32 272325 272325T
65 32 272265 272265T 130 32 272330 272330T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016 21/30
Podkğadki
Washers
ÏD Ïd
Ï wkrňta
Screw Ï
Nr katalogowy
Catalogue no.
SS T
7 2,8 2,0; 2,7 292004 292004T
7
4,2 3,5; 4,0
292005 292005T
11 292007 292007T
11
5,0 4,5
292010 292010T
13 292015 292015T
19 292020 292020T
11
6,7 6,5
292210 292210T
13 292215 292215T
13
7,2 7,0
292113 292113T
16 292115 292115T
19 292120 292120T
Wyroby z tytanu mogŃ byĺ wykonane tylko po uzgodnieniu z dziağem handlowym BHH MIKROMED Sp. z.o.o
(Products from titanium can be realized only after confirmation by sales department BHH MIKROMED Sp. z.o.o.)
Podkğadki
Washers
Nr katalogowy
Catalogue No
292220
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
22/30
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016
Zestaw Instrumentarium do wkrňt·w kaniulowanych Ï4,0
Instruments Set for cannulated screws Ï4,0
Nr katalog 870140/ Cataloque No 870140
Lp.  Nazwa elementu / Description
Nr katalog
Catalog
no.
IloŜĺ
pcs
1. Paleta sterylizacyjna / Sterylisation tray 500124 1
2. Wiertğo Ï1,0x90mm / Drill Ï1,0x90mm 711010 1
3. Wiertğo kaniulowane Ï2,7/1,2x160mm / Cannulated drill Ï2,7/1,2x160mm 713027 1
4. Prowadnik wiertğa Ï1,0 / Drill guide Ï1,0 750070 1
5. Prowadnik wiertğa Ï2,7 / Drill guide Ï2,7 730027 1
6. Osğona gwintownika Ï4,0 / Protection sleeve for cannulated tap Ï4,0 730040 1
7. Prowadnik r·wnolegğy Ï1,2mm /Parallel guide Ï1,2mm 750083 1
8. Wkrňtak heksagonalny kaniulowany S=2,5 / Cannulated screwdrives S=2,5 783006 1
9. Gw·ŦdŦ prowadzŃcy Ï1,0x230 / Guide wire Ï1,0x230 750037 1
10.
Gw·ŦdŦ prowadzŃcy gwintowany Ï1,0/M1x230 / Threaded guide wire
Ï1,0/M1x230
750035 1
11. Gwintownik Ï4,0x1,75mm / Tap Ï4,0x1,75mm 722040 1
12.
Pogğňbiacz kaniulowany dla wkrňt·w kaniulowanych dia3,5/4,5mm
Cannulated countersink for cannulated screws dia 3,5/4,5mm
791035 1
13. Trokar dia 1,0mm / Trocar dia 1,0mm 790500 1
14. Miarka gğňbokoŜci wkrňt·w kaniulowanych / Depth gauge 771040 1
15. Szczypce / Forceps 470001 1
16. Kontener na paletň z zestawem narzňdzi / Container for tray for instruments set 500001 Opcjonalnie
17. Paleta na wkrňty kaniulowane Ï4,0 / Tray for cannulated screws Ï4,0 500040 Opcjonalnie
18 Kontener (zestaw narzňdzi + wkrňty)/ Container (instruments set + screws) 550002 Opcjonalnie
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016 23/30
Zestaw Instrumentarium do wkrňt·w kaniulowanych Ï4,5
Instruments Set for cannulated screws Ï4,5
Nr katalog 870145/ Cataloque No 870145
Lp.  Nazwa elementu / Description
Nr katalog
Catalog
no.
IloŜĺ
pcs
1. Paleta sterylizacyjna / Sterylisation tray 500125 1
2. Wiertğo Ï1,5x100mm / Drill Ï1,5x100mm 711015 1
3. Wiertğo kaniulowane Ï3,2/1,7x200mm / Cannulated drill Ï3,2/1,7x200mm 713032 1
4. Prowadnik wiertğa Ï1,5 / Drill guide Ï1,5 750073 1
5. Prowadnik wiertğa Ï3,2 / Drill guide Ï3,2 750080 1
6. Osğona gwintownika Ï4,5 / / Protection sleeve for cannulated tap Ï4,5 730045 1
7. Prowadnik r·wnolegğy Ï1,7mm / Parallel guide Ï1,7mm 750085 1
8. Wkrňtak heksagonalny kaniulowany S=3,5 / Cannulated screwdrives S=3,5 783003 1
9. Gw·ŦdŦ prowadzŃcy Ï1,5x230 / Guide wire Ï1,5x230 750058 1
10.
Gw·ŦdŦ prowadzŃcy gwintowany Ï1,5/M1,5x230 / Threaded guide wire
Ï1,5/M1,5x230
750059 1
11. Gwintownik Ï4,5x1,75mm / Tap Ï4,5x1,75mm 722045 1
12.
Pogğňbiacz kaniulowany dla wkrňt·w kaniulowanych dia 4,5mm
Cannulated countersink for cannulated screws dia 4,5mm
791040 1
13. Trokar dia 1,5mm / Trocar dia 1,5mm 790515 1
14. Miarka gğňbokoŜci wkrňt·w kaniulowanych / Depth gauge 771040 1
15. Szczypce / Forceps 470001 1
16. Kontener na paletň z zestawem narzňdzi / Container for tray for instruments set 500001 Opcjonalnie
17. Paleta na wkrňty kaniulowane Ï4,5 / Tray for cannulated screws Ï4,5 500145 Opcjonalnie
18 Kontener (zestaw narzňdzi + wkrňty)/ Container (instruments set + screws) 550002 Opcjonalnie
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
24/30
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016
Zestaw Instrumentarium do wkrňt·w kaniulowanych Ï7,0
Instruments Set for cannulated screws Ï7,0
Nr katalog 870170/ Cataloque No 870170
Lp.  Nazwa elementu / Description
Nr katalog
Catalog no.
IloŜĺ
pcs
1. Paleta sterylizacyjna / Sterylisation tray 500107 1
2. Wiertğo Ï2,0x150mm / Drill Ï2,0x150mm 711020 1
3. Wiertğo kaniulowane Ï4,7/2,2x230mm / Cannulated drill Ï4,7/2,2x230mm 713047 1
4. Prowadnik wiertğa Ï2,0mm / Drill guide Ï2,0mm 750074 1
5. Prowadnik wiertğa Ï4,7mm / Drill guide Ï4,7mm 750081 1
6. Osğona gwintownika Ï7,0mm / Protection sleeve for cannulated tap Ï7,0 730070 1
7. Prowadnik r·wnolegğy Ï2,0mm / Parallel guide Ï2,0mm 750095 1
8. Prowadnik r·wnolegğy do drutu / Parallel guide for wires - round 750090 1
9. Wkrňtak heksagonalny kaniulowany S=5,0mm / Cannulated screwdriver S=5,0mm 783005 1
10. Gw·ŦdŦ prowadzŃcy Ï2,0x230 / Guide wire Ï2,0x230 750038 1
11.
Gw·ŦdŦ prowadzŃcy gwintowany Ï2,0/M2x230 / Threaded guide wire
Ï2,0/M2x230
750036 1
12. Gwintownik Ï7,0x2,75mm / Tap Ï7,0x2,75mm 722070 1
13.
Pogğňbiacz kaniulowany dla wkrňt·w kaniulowanych dia 7,0mm / Cannulated
countersink for cannulated screw dia 7,0mm
791050 1
14. Trokar dia 2,0mm / Trocar 2,0mm 790510 1
15. Szczypce / Forceps 470001 1
16. Miarka gğňbokoŜci wkrňt·w kaniulowanych / Depth gauge 771050 1
17. Kontener na paletň z zestawem narzňdzi / Container for tray for instruments set 500001 Opcjonalnie
18 Paleta na wkrňty kaniulowane Ï7,0  500147 Opcjonalnie
19 Kontener (zestaw narzňdzi + wkrňty)/ Container (instruments set + screws) 550003 Opcjonalnie
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016 25/30
Instrumentarium
Instruments
Wiertğo kaniulowane
Cannulated drill
średnica
Diameter
DğugoŜĺ
L[mm]
Nr katalogowy
Catalogue no.
Ï2,7 / Ï1,2 160 713027
Ï3,2 / Ï1,7
200
713032
Ï3,5 / Ï1,7 713035
Ï4,0 / Ï2,2
230
713040
Ï4,5 / Ï2,2 713045
Ï4,7 / Ï2,2 713047
Ï5,0 / Ï2,2 713050
Ï6,0 / Ï2,2 713060
Ï6,5 / Ï2,7 713065
Ï7,0 / Ï2,7 713007
Ï8,0 / Ï2,7 713008
Ï9,0 / Ï2,7 713009
Ï10,0 / Ï2,7 713010
Ï12,0 / Ï2,7 713012
Gwintownik kaniulowany
Cannulated tap
średnica
Diameter
L [mm] B
Nr katalogowy
Catalogue no.
Ï3,0 / Ï1,2
185
60 722030
Ï3,5 / Ï1,2 52 722035
Ï4,0 / Ï1,2 62 722040
Ï4,5 / Ï1,7 80 722045
Ï5,0 / Ï1,7 60 722050
Ï6,5 / Ï2,2
205
50 722065
Ï7,0 / Ï2,2 60 722070
Ï12,0 / Ï2,8 35 722120
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
26/30
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016
Gw·ŦdŦ prowadzŃcy
Guide wire
średnica
Diameter
L[mm]
Nr katalogowy
Catalogue no.
Ï1,0 230 750037
Ï1,5 230 750058
Ï2,0 230 750038
Gw·ŦdŦ prowadzŃcy gwintowany
Threaded guide wire
średnica
Diameter
G A L[mm]
Nr katalogowy
Catalogue no.
Ï1,0 M1 10 230 750035
Ï1,5 M1,5 10 230 750059
Ï2,0 M2 10 230 750036
Wkrňtak kaniulowany
Cannulated screwdriver
S D
Nr katalogowy
Catalogue no.
2,5 1,2 783006
3,5 1,7 783003
5,0 2,2 783005
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016 27/30
Miarka do wyrob·w kaniulowanych
Gauge for cannulated implants
L [mm] Ï
Nr katalogowy
Catalogue no.
180 / 100 1,6 771040
245 / 145 2,0 771050
Prowadnik r·wnolegğy
Parallel guide
Ï
Nr katalogowy
Catalogue no.
1,2 750083
1,7 750085
2,0 750095
Prowadnik r·wnolegğy do gwoŦdzi - okrŃgğy
Ï2,0mm
Parallel guide for wires ï round Ï2,0mm
Nr katalogowy
Catalogue No
750090
Trokar
Trocar
Ï
Nr katalogowy
Catalogue no.
1,0 790500
1,5 790515
2,0 790510
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
28/30
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016
Prowadnik wiertğa
Drill guide
Ï Wiertğa
Drill dia.
Nr katalogowy
Catalogue no.
1,0 750070
1,5 750073
2,0 750071
2,5 750075
3,2 750080
3,7 750077
4,2 750082
4,7 750081
Szczypce
Foreceps
Nr katalogowy
Catalogue no.
470001
Wiertğo
Drill
Ï
DğugoŜĺ
L[mm]
Nr katalogowy
Catalogue no.
1,0 90 711010
1,5 100 711015
2,0 150 711020
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016 29/30
Paleta na wkrňty
Tray for screws
średnica wkrňt·w
Screws diameter
Nr katalogowy
Catalogue no.
Nr katalogowy
kontenera
Catalogue no. of
container
4,0 500040 550001
4,5 500145 550001
7,0 500147 550003
Osğona gwintownika
Protection sleeve for tap
Ï
Nr katalogowy
Catalogue no.
3,0 730030
3,5 730035
4,0 730040
4,5 730045
5,0 730050
6,5 730065
7,0 730070
WKRŇTY KANIULOWANE / CANNULATED SCREWS
30/30
BHH  MIKROMED 42-530  DŃbrowa G·rnicza; ul. Katowicka 11; POLAND;  www.mikromed.pl; info@mikromed.pl
Revision 08 ï December 2016
Pogğňbiacz kaniulowany
Cannulated countersink
3,0 ï 4,0 791035
4,5 ï 5,0 791040
6,5-7,0 791045